I.EITURA NASES5ÂO

-J-J-
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES
Ofício no 1 .01 912021-GplpMC Cáceres - MT, 29 dejulho de 2021.

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da CàmaruMunicipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEp 79210-056

Ptef .: Protocolo n, 14.lB4/2021 de 0g10712021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do ofício n" 81212021-sl/cMc, por rneio do
qual essa colenda Cfunara encaminha-nos a Indicação no 55 ll202l, de autoria dos
ilustres vereadores, Manga Rosa (PSB) e Marcos Ribeiro (psDB), que solicitarl ao
Executivo Municipal pavimentação asfaltica das Ruas Guararapes, viracopos,
curnbica e congonhas, no Bairro Santos Dumont, cáceres - MT.

Ao parabenizarmos os nobre edis pela presente propositura, vimos
informar a vossa Excelência que referidas vias públicas estão contempladas pela
emenda parlamentar do Deputado Federal, Dr. Leonardo Albuquerque, em fase de
frnalização de convênio,paruposterior elaboração do Projeto Executivo junto ao orgão
concedente SUDECO.

Atenciosamente.

to
ANrôNrA ufnxfurBnRAro DrAS

Preftita de Cáceres

Av.Brasil,,:1!9-Cer-rtr.ooperacionalclcc

g_ú q1r l. q.qp (rtrf irf ;!:tALLçStit